

Gefühl ApS

CVR-nr. 25 34 41 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Jacob Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gefühl ApS
Klerkegade 19, 2.
1308 København K

Telefon: 35 35 76 76

CVR-nr.: 25 34 41 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Casper Hjulmand
Jacob Højrup Hansen

Revision

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reklameydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.038.478 kr. mod 3.811.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.808 kr. mod 993.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttoavance	3.873.100	4.466.512
Andre eksterne omkostninger	-834.622	-655.097
Bruttoresultat	3.038.478	3.811.415
1 Personaleomkostninger	-2.327.291	-2.341.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.603	-1.084
Driftsresultat	708.584	1.468.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-453.026	-95.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391	-659
Resultat før skat	255.167	1.372.340
3 Skat af årets resultat	-188.359	-379.170
Årets resultat	66.808	993.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	66.808	693.170
Disponeret i alt	66.808	993.170

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.326	11.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.326</u>	<u>11.929</u>
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	179.346	632.372
	Andre tilgodehavender	<u>118.450</u>	<u>118.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.796</u>	<u>750.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.122</u>	<u>762.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.526.295	2.405.158
	Igangværende arbejder for fremmed regning	760.351	143.860
7	Udskudte skatteaktiver	1.952	2.161
	Andre tilgodehavender	100	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.130</u>	<u>10.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.295.828</u>	<u>2.561.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.081</u>	<u>139.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.406.909</u>	<u>2.701.357</u>
	Aktiver i alt	<u>2.714.031</u>	<u>3.464.108</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	250.000	250.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.978	624.974
10	Overført resultat	1.319.059	755.255
	Egenkapital i alt	1.697.037	1.630.229
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	170.405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.927	410.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.963	0
11	Selskabsskat	168.500	238.847
	Anden gæld	508.604	714.610
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.994	1.833.879
	Gældsforpligtelser i alt	1.016.994	1.833.879
	Passiver i alt	2.714.031	3.464.108

12 Eventualposter

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.138.497	2.136.166
Pensioner	55.200	55.200
Andre omkostninger til social sikring	15.930	22.460
Personaleomkostninger i øvrigt	117.664	128.034
	2.327.291	2.341.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	391	659
	391	659
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	190.500	275.000
Årets regulering af udskudt skat	209	94.323
Regulering af tidligere års skat	-2.350	0
Beregnet tillæg	0	9.847
	188.359	379.170
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		55.180
Kostpris 31. december 2013		55.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		43.251
Årets afskrivninger		2.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		45.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		9.326

Noter

	31/12 2013	31/12 2012
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	62.502	62.502
Kostpris 31. december 2013	62.502	62.502
Opskrivninger 1. januar 2013	569.870	665.342
Regulering primo	43.970	0
Årets resultat efter skat	-496.996	-95.472
Opskrivninger 31. december 2013	116.844	569.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	179.346	632.372
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Opskrivninger 1. januar 2013	0	-11.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	19.478
Mellemregning med interessentskab	0	-29.859
Opskrivninger 31. december 2013	0	-21.798
Overført refusion til "Anden gæld"	0	21.798
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	21.798
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	2.161	96.484
Udskudt skat af årets resultat	-209	-94.323
	1.952	2.161
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.952	2.161
	1.952	2.161
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	624.974	720.446
Resultatandel	<u>-496.996</u>	<u>-95.472</u>
	<u>127.978</u>	<u>624.974</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	755.255	82.928
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Ekstraordinært udbytte 2011	<u>0</u>	<u>-96.600</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2013	755.255	-13.672
Årets overførte overskud eller underskud	66.808	693.170
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.996	95.472
Udbytteskat 2009	<u>0</u>	<u>-19.715</u>
	<u>1.319.059</u>	<u>755.255</u>
11. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	190.500	284.847
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-22.000</u>	<u>-46.000</u>
	<u>168.500</u>	<u>238.847</u>
12. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11, 18 og 21 måneder.		